
1 

 

APSTIPRINĀTS  

ar biedrības „Latvijas Basketbola Savienība” 

Iepirkumu komisijas 10.03.2015. lēmumu Nr. 1  

 

Noteikumi pretendentiem 

 

IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana Eurobasket2015 vajadzībām 

Nr. LBS 2015/1 

 

Iepirkums tiek veikts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8
2
. pantu  

 

1. Pasūtītājs 

 

Pasūtītāja nosaukums Biedrība „Latvijas Basketbola Savienība” (turpmāk arī - 

LBS) 

Adrese Skanstes iela 54, Rīga, LV-1013. 

Reģ.Nr. 40008025619 

Kontaktpersona (jaut. par 

iepirkuma priekšmetu) 

Mareks Žuks (t.26471727  it@latvia.eurobasket2015.org) 

Kontaktpersona (jaut. par 

iepirkuma procedūru) 

Linda Vēbere (t.20375478, linda.vebere@lbs.lv) 

Mājas lapa www.lbs.lv 

Iepirkuma noteikumu 

saņemšana: 

Iepirkuma „IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana 

Eurobasket2015 vajadzībām”, identifikācijas Nr. LBS 2015/1 

(turpmāk – Iepirkums) noteikumus var: 

- saņemt darba dienās no plkst. 9.00 līdz plkst. līdz 17.00 ar e-

pasta starpniecību (e-pasts: linda.vebere@lbs.lv) vai pie 

Pasūtītāja, Rīgā, Skanstes iela 54, Rīgā. 

- lejupielādēt elektroniskā formā LBS mājas lapā www.lbs.lv 

sadaļā LBS/Iepirkumi. 

Lejupielādējot Iepirkuma noteikumus, Pretendents uzņemas 

atbildību sekot līdzi turpmākajām izmaiņām Iepirkuma 

noteikumos, kas tiek publicētas LBS mājas lapā pie Iepirkuma 

noteikumiem. 

 

2. Iepirkuma priekšmets 

 

Iepirkuma priekšmets IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana 

Eurobasket2015 vajadzībām 

Iepirkuma identifikācijas 

numurs 

LBS 2015/1 

NUTS kods LV006 

CPV kods 72710000-0 

Vērtēšanas kritērijs viszemākā cena bez PVN. 

Līguma darbības termiņš No līguma abpusējas parakstīšanas (turpmāk – noslēgšanas) 

brīža līdz pilnīgai saistību izpildei vai līdz līguma summas 

pilnīgai iztērēšanai. 

Paredzamā līgumcena Līdz 30 000 EUR bez PVN 

Tehniskās specifikācijas Skatīt pielikumu Nr.1 

 

http://www.lbs.lv/
mailto:linda.vebere@lbs.lv
http://www.lbs.lv/


2 

 

 

3. Termiņi 

 

3.1. Izsludināšanas datums 11.03.2015. 

3.2. Piedāvājumu 

iesniegšana 

Līdz 30.03.2015, plkst. 12.00 

3.3. Piedāvājumu 

atvēršanas sanāksme 

 30.03.2015. plkst. 12.01 

 

4. Pretendentam izvirzītās prasības: 

 

Pretendentam izvirzītās 

prasības: 

4.1. Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā; 

4.2. Attiecībā uz Pretendentu nepastāv šādi nosacījumi: 

4.2.1. pasludināts Pretendenta maksātnespējas process 

(izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 

piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu 

kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota 

novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta Pretendenta saimnieciskā darbība, uzsākta 

tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes 

paredzamajam beigu termiņam Pretendents būs 

likvidēts; 

4.2.2. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai 

atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts 

Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), 

ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā 

valstī pārsniedz 150 euro. 

4.3. Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība vai piesaista 

apakšuzņēmējus, tas norāda visus paredzamos 

apakšuzņēmējus un norāda apakšuzņēmējiem izpildei 

nododamās līguma daļas un to apjomu (%). Katram 

dalībniekam no piegādātāju apvienības vai apakšuzņēmējam 

atsevišķi ir jāatbilst Iepirkuma noteikumu 4.1. un 

4.2.punktos noteiktajām prasībām. 

4.4. Pretendentam ir pieredze IT infrastruktūras izbūvē sporta 

vai brīvā laika pavadīšanas centros, pievienojot Pretendenta 

sagatavotu informāciju, kas apliecina, ka Pretendents pēdējo 

5 (piecu) gadu laikā ir izbūvējis IT infrastruktūru vismaz 1 

(vienā) projektā vismaz EUR 10 000 bez PVN apmērā, 

norādot: 1) īsu pakalpojuma aprakstu, 2) pakalpojuma 

summu, 3) pakalpojuma sniegšanas laiku, 4) pakalpojuma 

saņēmēju, 5) pakalpojuma saņēmēja kontaktpersonu ar 

kontaktinformāciju. 

4.5. Pretendentam ir pieredze līdzvērtīgu pakalpojuma 

nodrošināšanā liela mēroga starptautisku sporta vai brīvā 

laika pavadīšanas pasākumu laikā Latvijā. Pieredze tiek 

apliecināta, attiecīgajam Pretendentam, pievienojot vismaz 

divas atsauksmes (kopijas). 

 

5. Pretendentam izvirzītās prasības piedāvājuma iesniegšanai un noformēšanai 

 

5.1.  Piedāvājuma 

iesniegšanas vieta un 

Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā un aizzīmogotā aploksnē, 

iesniedzot ne vēlāk kā līdz 2015.gada 30.martam plkst. 12:00 



3 

 

termiņš: biedrības „Latvijas Basketbola Savienība” administrācijas ēkas 

birojā, 2.stāvā, Skanstes ielā 54, Rīgā, LV1013, personiski 

Lindai Vēberei (t. 20375478). 

Pretendentu piedāvājumi, kas tiek saņemti pēc piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām, netiek atvērti un neatvērti tiek 

nosūtīti atpakaļ iesniedzējam.  

5.2. Piedāvājuma apjoms:  Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu par 

pilnu iepirkuma priekšmeta apjomu. 

5.3. Piedāvājuma derīguma 

termiņš: 

Ne mazāk kā 90 (deviņdesmit) kalendārās dienas no 3.3.punktā 

norādītās piedāvājumu atvēršanas dienas.  

5.4. Pretendenta 

piedāvājumā 

iesniedzamie 

dokumenti: 

5.4.1. Pretendenta pieteikuma oriģināls Iepirkuma noteikumu 

1.pielikumā noteiktajā formā, kuru paraksta Pretendenta 

pārstāvis ar pārstāvības tiesībām vai tā pilnvarota 

persona. Ja pieteikumu paraksta Pretendenta pilnvarota 

persona, tad piedāvājumam ir jāpievieno pilnvara 

(oriģināls vai Pretendenta apliecināta kopija, kas 

noformēta atbilstoši Iepirkuma noteikumu 5.7.3.punkta 

prasībām) citai personai parakstīt Pretendenta 

pieteikumu. 

5.4.2. Pretendenta sagatavota informācija (brīvā formā) par 

pieredzi IT infrastruktūras izbūvē sporta vai brīvā laika 

pavadīšanas centros, pievienojot Pretendenta sagatavotu 

informācija, kas apliecina, ka Pretendents pēdējo 5 

(piecu) gadu laikā ir izbūvējis IT infrastruktūru vismaz 1 

(vienā) projektā vismaz EUR 10 000 bez PVN apmērā, 

norādot: 1) īsu pakalpojuma aprakstu, 2) pakalpojuma 

summu, 3) pakalpojuma sniegšanas laiku, 4) 

pakalpojuma saņēmēju un 5) pakalpojuma saņēmēja 

kontaktpersonas ar kontaktinformāciju. 

5.4.3. Vismaz 2 atsauksmes par līdzvērtīgu pakalpojuma 

nodrošināšanu liela mēroga starptautisku sporta vai brīvā 

laika pavadīšanas pasākumu laikā Latvijā, atbilstoši 

4.5. punkta prasībām.  

5.4.4. Tehniskais piedāvājums, kas jāsagatavo saskaņā ar 

tehnisko specifikāciju (Iepirkuma noteikumu 

3.pielikums) Iepirkuma noteikumu 3.pielikumā norādītajā 

formā.  

 

5.4.5. Finanšu piedāvājums Iepirkuma noteikumu 2.pielikumā 

noteiktajā formā. Cenā jāiekļauj visas izmaksas, kas 

saistītas ar Pakalpojuma piegādes izpildi, kā arī visi 

valsts un pašvaldību noteiktie nodokļi un nodevas, visas 

personāla izmaksas, kā arī visas ar Tehniskajā 

specifikācijā noteikto prasību izpildi netieši saistītās 

izmaksas (dokumentācijas drukāšanas, transporta 

pakalpojumu u.c.). Pievienotās vērtības nodoklis jānorāda 

atsevišķi. Pakalpojuma cena ir jānorāda EUR ar 

precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata.  



4 

 

5.5. Pirms lēmuma par 

Iepirkuma rezultātu 

paziņošanas iepirkumu 

komisija saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 

(PIL) 8.
² 
panta piekto daļu 

attiecībā uz pretendentu, 

kuram būtu piešķiramas 

līguma izpildes tiesības: 

5.5.1. Lai pārbaudītu, vai pretendents nav izslēdzams no dalības 

iepirkumā PIL 8.² panta piektās daļas 1. vai 2.punktā 

minēto apstākļu dēļ, pasūtītājs pieprasa informāciju 

ievērojot 17.12.2013. Ministru kabineta noteikumos Nr. 

1516 „Publisko iepirkumu elektronisko izziņu 

noteikumi” paredzēto kārtību.  

5.6.  Ja pretendentam (vai piegādātāju apvienības biedriem, vai 

apakšuzņēmējiem), kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas 

tiesības, nodokļu parādi pārsniedz 150 euro vai informācija par 

ārvalstu pretendentu nav pieejama Valsts ieņēmumu dienesta 

publiskajā datu bāzē, iepirkuma komisija var pieprasīt desmit 

darba dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienesta (vai 

attiecīgas kompetentas institūcijas ārvalstīs) izziņu (oriģinālu 

vai pretendenta apliecinātu kopiju), ka pretendents ir veicis 

nodokļu parādu nomaksu un uz izziņas iesniegšanas brīdi tam 

nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. 

 

5.7. Pretendenta 

piedāvājuma 

noformēšanas prasības: 

5.7.1. Visiem Iepirkuma 5.4.punktā noteiktajiem piedāvājuma 

dokumentiem jābūt latviešu valodā, cauršūtiem ar 

izturīgu diegu vai auklu. Diegiem jābūt stingri 

nostiprinātiem, uzlīmējot papīra lapiņu. Šuvuma vietai 

jābūt apstiprinātai ar pretendenta zīmogu un pretendenta 

pārstāvja, ar pārstāvības tiesībām, pašrocīgu parakstu, 

lapām jābūt numurētām un jānorāda atšifrēts lappušu 

skaits. Piedāvājumam ir jābūt noformētam tā, lai novērstu 

iespēju nomainīt lapas, nesabojājot nostiprinājumu. 

Piedāvājuma dokumenti un to kopijas ir jāiesniedz vienā 

iesaiņojumā. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri 

salasāmiem, bez labojumiem un dzēsumiem. 

5.7.2. Uz piedāvājuma iesaiņojuma jānorāda: 

Pretendenta nosaukums, adrese, tālrunis un norāde: „IT 

tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana 

Eurobasket2015 vajadzībām”, identifikācijas Nr. LBS 

2015/1. Neatvērt pirms piedāvājumu iesniegšanas beigu 

termiņa. 

5.7.3. Ja Pretendents iepirkuma noteikumos paredzētajos 

gadījumos iesniedz dokumentu kopijas, tām jābūt 

Pretendenta vai institūcijas, kura dokumentu izdevusi, 

apliecinātām. Dokumentu kopijas apliecinājumam 

jāietver: 

5.7.3.1. norādi “KOPIJA PAREIZA”; 

5.7.3.2. dokumenta kopiju apliecināt pilnvarotās 

personas pilnu amata nosaukumu, parakstu un 

paraksta atšifrējumu; 

5.7.3.3. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu; 

5.7.3.4. zīmoga nospiedumu. 

 

 

 

 

 



5 

 

6. Pretendentu piedāvājumu atlase un vērtēšanas kritēriji: 

 

6.1. Pretendentu piedāvājumu 

atlase: 

Pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkumā un 

piedāvājums netiek tālāk izvērtēts, ja: 

6.1.1. nav iesniegts kāds no Iepirkuma noteikumu 5.punktā 

prasītajiem dokumentiem un/vai to noformējums vai 

saturs neatbilst Iepirkuma noteikumu prasībām; 

6.1.2. Pretendents neatbilst Iepirkuma noteikumu 4.punktā 

noteiktajām prasībām. 

6.2. Pretendentu piedāvājumu 

vērtēšana: 

6.2.1. Pēc pretendentu atlases Iepirkuma komisija veic atlasi 

izturējušo Pretendentu tehnisko un finanšu piedāvājumu 

vērtēšanu. 

6.2.2. Iepirkuma komisija izvērtē Pretendenta tehniskā 

piedāvājuma atbilstību Iepirkuma noteikumiem un 

tehniskajā specifikācijā (Iepirkuma noteikumu 

3.pielikums) norādītajām prasībām. 

6.2.3. Iepirkuma komisija veic aritmētisko kļūdu pārbaudi 

pretendentu finanšu piedāvājumos. Vērtējot finanšu 

piedāvājumu, komisija rīkojas saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likuma 56.panta trešo daļu. 

6.2.4. Iepirkuma komisija pārbauda, vai nav iesniegts 

nepamatoti lēts piedāvājums un rīkojas saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 48.panta noteikumiem. Ja 

komisija konstatē, ka ir iesniegts nepamatoti lēts 

piedāvājums, tas tiek noraidīts. 

6.3. Papildinformācijas 

pieprasīšana: 

6.3.1. Ja Iepirkuma komisija konstatē, ka Pretendenta 

iesniegtajos piedāvājuma dokumentos ietvertā 

informācija ir neskaidra vai nepilnīga, komisija pieprasa, 

lai Pretendents vai kompetenta institūcija noteiktā 

termiņā izskaidro vai papildina šajos dokumentos ietverto 

informāciju.  

6.3.2. Ja Iepirkuma komisijai ir šaubas vai nav iesniegts 

nepamatoti lēts piedāvājums, komisija pieprasa, lai 

Pretendents sniedz informāciju par piedāvājumā norādīto 

cenu veidošanās mehānismu. 

6.3.3. Ja Pretendents noteiktajā termiņā nav iesniedzis 

Iepirkuma komisijas pieprasīto informāciju vai 

dokumentus, kas nepieciešami, lai izvērtētu Pretendenta 

atbilstību Iepirkuma noteikumiem, vai tie nav atbilstoši 

prasītajam un nav izmantojami, lai konstatētu 

Pretendenta atbilstību, Pretendents tiek izslēgts no 

turpmākās dalības iepirkumā. 

6.4. Iepirkuma līguma 

slēgšana: 

6.4.1. Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas Pretendentam, 

kurš iesniedzis Iepirkuma noteikumu prasībām atbilstošu 

piedāvājumu ar viszemāko cenu bez PVN. 

6.4.2. Pretendentam, kuram piešķirtas līguma slēgšanas 

tiesības, līgums jāparaksta 15 (piecpadsmit) darba dienu 

laikā no Pasūtītāja nosūtītā uzaicinājuma parakstīt līgumu 

izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā termiņā līgums netiek 

parakstīts, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt iepirkuma 

līgumu un Iepirkuma komisija ir tiesīga izskatīt iespēju 

piešķirt līguma slēgšanas tiesības nākamajam 

pretendentam, kurš iesniedzis Iepirkuma noteikumu 

prasībām atbilstošu piedāvājumu ar viszemāko cenu bez 

PVN. 

6.4.3. Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.²panta 



6 

 

trīspadsmitajā daļā noteiktajam dienā, kad stāsies spēkā 

iepirkuma līgums, Pasūtītājs nodrošinās iepirkuma 

līguma publicēšanu LBS mājas lapā, atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai.  

 

 

7. Iepirkuma noteikumi sastādīti un apstiprināti latviešu valodā uz 18 (astoņpadsmit) lapas.  

 Noteikumi sastāv no noteikumu teksta uz 6 (sešām) lapām un 4 (četrām) pielikumiem uz 12 

(divpadsmit) lapām, kas ir šo noteikumu neatņemama sastāvdaļa. 

 

Pielikumā: 

  

1. Iepirkuma pieteikuma forma uz 2 (divām) lapām; 

2. Finanšu piedāvājuma forma uz 2 (divām) lapām; 

3. Tehniskā specifikācija/piedāvājums uz 5 (piecām) lapām; 

4. Līguma projekts uz 4 (četrām) lapām. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja      L.Vēbere 

 

Komisijas locekļi:        I.Putniņš 

 

        L.Zandere 

        

        



1.pielikums  

 

iepirkuma identifikācijas 

 Nr. LBS 2015/1 noteikumiem 
 

PIETEIKUMS
1
  

„IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana Eurobasket2015 vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. LBS 2015/1) 

 

Biedrībai „Latvijas Basketbola Savienība” 

Skanstes iela 54, Rīga, LV1013 

 

Pretendenta nosaukums: _______________________________________________________ 

Reģistrēts:__________________________________________________________________ 

Reģistrācijas Nr._____________________________________________________________ 

Juridiskā adrese:______________________________________________________________ 

Biroja adrese: _______________________________________________________________ 

 

Persona, kas parakstīs iepirkuma līgumu:_________________________________________ 
      (vārds, uzvārds, amats, pārstāvības tiesiskais pamats) 

___________________________________________________________________________ 

 

Kontaktpersona: _____________________________________________________________ 
     (vārds, uzvārds, amats; telefona nr., e-pasts) 

 

 

Tālrunis:____________________________________________________________________ 

Fakss: _____________________________________________________________________ 

e-pasta adrese: _____________________________________________________________ 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.:_____________________________________________ 

Banka:_____________________________________________________________________ 

Kods:_____________________________________________________________________ 

Konts:_____________________________________________________________________ 

 

1. piekrītam iepirkuma „IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana Eurobasket2015 

vajadzībām” Nr. LBS 2015/1 noteikumiem un pievienotā iepirkuma līguma projekta 

noteikumiem. 

3. pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 

4. piedāvājums ir spēkā ____ (___________________) kalendārās dienas no piedāvājumu 

atvēršanas dienas
2
. 

 

Ja Pretendents piesaista apakšuzņēmējus: 

apakšuzņēmējs (nosaukums, reģ.Nr., juridiskā adrese):  

__________________________________________________________________________ 

apakšuzņēmēja atbildības apjoms: ___________________________________________
3
 

            (                                                             )    _________ 
                                pārstāvošās personas amats, vārds, uzvārds

   
paraksts 

 

Piedāvājuma dokumentu pakete sastāv no ______(____________) caurauklotām lapām. 

                                                 
1
   Pretendentam jāaizpilda tukšās vietas šajā pieteikuma formā vai jāizmanto to kā pieteikuma formas paraugu. 

2 Pretendenta norādītais piedāvājuma derīguma termiņš nedrīkst būt mazāks par Iepirkuma noteikumu 5.3.punktā 

norādīto minimālo piedāvājuma derīguma termiņu. 
3
 Jānorāda procentuāli (%) no kopējā pakalpojuma apjoma un jāapraksta pakalpojuma daļa 



 8 

 

Paraksts:______________ 

 

Vārds, uzvārds: __________________________________ 

 

Amats: __________________________________________ 

 

Pieteikums sastādīts un parakstīts 2015. gada „_____” _____________ 

 



 9 

2.pielikums  

iepirkuma identifikācijas 

 Nr. LBS 2015/1 noteikumiem 
 

Finanšu piedāvājums
4
  

„IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana Eurobasket2015 vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. LBS 2015/1) 

 

Finanšu piedāvājums 

 

(pretendents) 
 

piedāvā izpildīt pasūtījumu, kas saistīts ar iepirkumu „IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana 

Eurobasket2015 vajadzībām” un piedāvājam veikt pakalpojumu saskaņa ar iepirkuma noteikumiem par 

kopējo summu: 

Piedāvājuma kopējā cena  

EUR (bez PVN)  

PVN   

EUR (ar PVN)  

 

Piedāvājuma kopējās cenas atšifrējums: 

Nr. 

 
Pozīcijas apraksts  

Pozīcijas maksa  

EUR 

(bez PVN) 

1. Dokumentācijas izstrāde, analīze, saskaņošana 
 

2. Interneta pieslēgumi 
 

3. 
Tīklu izbūve un uzturēšana (t.sk., monitorings, atskaites, 

mērījumi).  

4. Neparedzētie izdevumi 10% (bez PVN) 
 

5. Pavisam kopā (bez PVN) 
 

6. PVN   

 Kopējā cena (summa: 4.aile +5.aile + 6.aile)   
 

Cenā ir iekļauti visi LR normatīvajos aktos paredzētie nodokļi un nodevas, izņemot pievienotās vērtības nodokli. 

 

Kopā (EUR bez PVN):” vērtība nedrīkst būt 0,00. Gadījumā, ja Pretendents pozīcijā „Kopā (EUR bez PVN):” būs 

norādījis vērtību 0,00 (nulle), iepirkuma komisija izslēgs Pretendentu no turpmākās dalības atklātā konkursā sakarā 

ar to, ka piedāvājums neatbilst Iepirkuma noteikumu 5.4.5. punkta prasībai. 

 

Kopējā cenā iekļauti ne vairāk kā 10% no kopējām izmaksām tiek ieplānoti neparedzētiem izdevumiem, lai 

nodrošinātu kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanu vai korekciju veikšanu atbilstoši FIBA prasībām. 

 

Piedāvājuma cenā jābūt iekļautām visām izmaksām, kas saistītas ar pakalpojuma kvalitatīvu izpildi. 

 

Finanšu piedāvājumu apliecinu: 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, 

uzvārds: 

  

Paraksts:   

Datums:   

                                                 
4
   Pretendentam jāaizpilda tukšās vietas šajā pieteikuma formā vai jāizmanto to kā pieteikuma formas paraugu. 



 10 

   

Zīmoga vieta: 

   

 

  



 11 

 

3.pielikums  

iepirkuma identifikācijas 

 Nr. LBS 2015/1 noteikumiem 

 

Tehniskā specifikācija (piedāvājums) 

„IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana Eurobasket2015 vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. LBS 2015/1) 

 

1. Vispārīga informācija 

1.1. Pasākuma nosaukums: 

Eiropas čempionāts basketbolā vīriešiem 2015 (EuroBasket2015) (turpmāk arī – 

Čempionāts). 

 

1.2. Objekts un laiks: 

SIA Arēna Rīga no 2015.gada 1.septembra līdz 2015.gada 11.septembrim. 

Spēļu dienas no 5.09, 6.09, 7.09, 9.09, 10.09. 

Demontēšana: 11.09. 

 

Līdz 2015.gada 10.maijam pl.12:00 nepieciešams izstrādāt detalizētu esošo un nākotnes 

IT tīkla uzbūves shēmu objektā, tehniskā atbalsta nodrošināšanas, problēmu novēršanas 

un risinājuma ieviešanas plānu, drošības uzstādījumu un monitoringa risinājumu 

dokumentāciju, ko Pasūtītājs iesniedz FIBA apstiprināšanai. Kopā ar dokumentāciju 

jāiesniedz saraksts, kurā detalizēti uzrādītas visas risinājumā izmantotās iekārtas. Esošās 

sistuācijas apraksts ietver arī virutālo tīklu un sistēmu sarakstu, kurā jāuzrāda visi IT tīkli 

un sistēmas, kuri objektā būs aktīvi pasākuma laikā. Dokumentācija jānodrošina latviešu 

un angļu valodā. 

 

FIBA vismaz divu nedēļu laikā izskata un izvērtē iesniegtos dokumentus un sniedz 

atzinumu. Pakalpojuma nodrošināšanā jāievēro FIBA atzinumā norādītās prasības. 

 

Interneta pieslēgumu un IT tīkla izbūvei jābūt sekmīgi un pilnībai paveiktai ne vēlāk kā 

4 darba dienas pirms pirmās spēļu dienas.  

 

1.3. Apraksts: 

Uz Čempionāta norises laiku, balstoties uz esošo IT infrastruktūru, ir jāizveido, 

jānodrošina pilns datu tīkla risinājums (bezvadu iekārtas, IT tīkla iekārtas, maršrutētāji, 

interneta pieslēgums, risinājuma apkalpošana) un pēc Čempionāta ir jādemontē datu 

tīkls. Zemāk tabulā ir norādīti minimāli nepieciešamie parametri. Bezvadu un vadu (5e. 

kategorijas UTP kabelis) kabeļu tīkls jāveido, balstoties uz katrā telpā/vietā 

nepieciešamo pieslēgumu skaitu (skat. tabulu), ņemot vērā jau esošos 

tīklus/infrastruktūru.  

 

2. Interneta pieslēgums: 

2.1. Pamata pieslēgums: minimālais garantētais ātrums 200 Mbit/s simetrisks, gan Latvijas 

gan starptautiskam internetam. 

2.2. Rezerves pieslēgums visam tīklam: no pamata pieslēguma neatkarīgs maršruts un/vai 

tehnoloģija, vēlams cits uzņēmums/pakalpojuma sniedzējs. Minimālais garantētais 

ātrums vismaz 50% no pamata pieslēguma, simetrisks, gan Latvijas gan starptautiskam 

internetam. Pārslēgšanās, pamatpieslēguma bojājuma gadījumā, jānotiek automātiski un 

bez aiztures.  



 12 

2.3. Monitorings, QoS: nepieciešams nodrošinātu IT tīkla trafika monitoringu, lai iespējami 

efektīvāk izmantotu pieejamo pieslēguma ātrumu un ātrumu segmentos kā arī pēc 

iespējas ātrāk reaģētu un novērstu problēmas. Vēlams objektā uzstādīt darbstaciju, kur 

atbalsta speciālists veic tīkla darbības monitoringa un uzlabošanas funkcijas.  

 

 

3. Iekšējais tīkls 

3.1. Apraksts: nepieciešams izveidot IT tīklu objektā, kurš ir fiziski vai loģiski sadalīts 

vairākos virtuālos tīklos. Visi galvenos servisus (piem., interneta pieslēgums) 

nepieciešams vienlīdzīgi nodrošināt visos segmentos. IT tīklam jābūt projektētām ar 

mērķi panākt augstu tīkla redundanci un tā, lai pilnībā tiktu izslēgti gadījumi, kad 

atsevišķs mezgls/iekārta pilnībā paralizē IT tīklu, kā arī nodrošināt rezerves iekārtu un 

materiālu pieejamību objektā.  

Zemāk aptuvenā IT tīkla uzbūves shēma: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. Tīkla segmenti: zemāk uzskaitīti nepieciešamie IT tīkla segmenti ar iespējamo vēlamo 

ātrumu un komentāriem. Tabulā apkopotas telpas un pozīcijas objektā ar pieslēgumu 

skaitiem un attiecīgajiem segmentiem. 

  

3.2.1. Segments 1, Media  

3.2.2. Segments 2, CIS - Commentator information system (nav piekļuves internetam) 

3.2.3. Segments 3, Data Services/Swiss Timing (min garantētais ātrums 10 Mbit/s) 

3.2.4. Segments 4, Organisation (LOC & FIBA Europe) (min garantētais ātrums 10 

Mbit/s) 

3.2.5. Segments 5, Partners and Guests (min garantētais ātrums 10 Mbit/s) 

3.2.6. Segments 6, Accreditation (min garantētais ātrums 5 Mbit/s) 

3.2.7. Segments 7, Teams (min garantētais ātrums 5 Mbit/s) 

 

3.3. Maršrutēšana starp segmentiem: ja atsevišķi nav norādīts konkrētā segmenta prasībās, 

maršrutēšana starp segmentiem jābūt izslēgtai. 



 13 

 

 
 

Atbilstoši FIBA atzinumam, var tikt precizētas prasības, līdz ar to risinājuma ieviešanas vai 

plānošanas fāzē dažās pozīcijās pieslēgumu vai iekārtu skaits varētu mainīties.  

 

4. Bezvadu tīkli 

Lai nodrošinātu atbilstošu darbības kvalitāti nepieciešams ņemt vērā sekojošas lietas: 

4.1. uz pasākuma laiku objektā maksimāli jāsamazina publisko vai trešo personu bezvadu 

tīklu pieejamība. 

Segments Kabelis WiFi

Tīkla 

printeris Telefons Fax ISDN

Accreditation centre Accreditation 10 2

VIP Accreditation centre Accreditation 1 1

Media workroom Media 50 50 2

Preses konferences telpa Media 50

Mediju tribīne Media 50 100

Fotogfrāfu pozīcijas Media 10 10

Mediju atpūtas telpa Media 50

TV un radio komentētāji Media 3(katrs) 3(katrs) 1(katrs)

Statistika Data services 5 4

Scorers’ table Organization 2

LOC telpa Organization 20 30 2

FIBA Europe telpa Organization 20 30 2 1 1

FIBA Europe komisārs Organization 2

FIBA instruktors Organization 3

INFO centrs (darbinieku/komandu) Organization 1

INFO centrs (publiskais) Organization 1

Bilešu pārbaudes punkts 2

Komandu ģērbtuves Teams 15(katrs) 1(katrs)

Komandu soliņš Teams 10

TV autobuss Media 1(katrs) 1

TV studijas Media 3(katrs)

Suvenīru/atribūtikas veikali (publiski) Partners&Guests 2(katrs)

VIP atpūtas telpa Partners&Guests 100

VIP Sky boxes Partners&Guests 20(katrā)

Telpa/pozīcija CIS

Tīkls/pieslēgumi



 14 

4.2. visos pasākuma bezvadu tīklos nepieciešams nodrošināt 5GHz un 2.4GHz diapazonu un 

modernākos drošības standartus. 

4.3. tīklu SSID un paroles tiks veidoti pēc FIBA principiem un nosūtīti piegādātājam 

ieviešanas fāzes laikā. 

 

5. IP adreses 

Detalizēta informācija par aizliegtajām vai vēlamajām IP adresēm tīkla segmentos piegādātājam 

tiks sniegta ieviešanas fāzes laikā. 

 

6. IT tīkla drošība 

Vispārējās drošības prasības var atšķirties pa segmentiem. Zemāk ieteicamie drošības līmeņi pa 

segmentiem:  

 Media: zems 

 CIS: augsts 

 Data services: augsts 

 Organisation: vidējs 

 Partners & guests: zems 

 Accreditation: augsts 

 

6.1. Ugunsmūris: 

Izmantojot mūsdienīgas tehnoloģijas, visu IT tīklu uzstādījumiem jābūt saskaņā ar Latvijas 

Republikas un Eiropas Savienības prasībām, īpašu uzmanību pievēršot vairāk publiski 

pieejamiem tīkliem, tādiem kā Media vai Partners&Guests. Detalizēti uzstādījumi tiks izstrādāti 

FIBA un drošības apsvērumu dēļ tiks nosūtīti piegādātājam ieviešanas fāzes laikā.  

 

6.2. Satura/URL filtrs un P2P  

Publiskajos segmentos tādos kā Media, Partners&Guests nepieciešams nodrošināt satura 

filtrēšanu, lai izvairītos no dažāda sporta pasākumam neatbilstošu darbību veikšanai internetā. 

Prasības tiks precizētas ieviešanas fāzes laikā. Visos tīkla segmentos pieejai P2P servisiem jābūt 

aizliegtai. 

 

 

7. Tehniskais atbalsts, SLA un servisa līmenis 

Piegādātājam jānodrošina visu sistēmu 99.9% pieejamību (1.5 minūšu nepieejamība 24 stundās) 

kā arī pilnu monitoringa un IT tīkla kvalitātes uzraudzību, kas nozīmē, ka uz pasākuma laiku, 

nepieciešams noslēgt pakalpojumu/servisa līmeņa līgumu.  

 

Lai sasniegtu maksimālu sistēmu pieejamību, piegādātājam jānodrošina pieslēgumu, iekšējā tīkla 

un iekārtu darbības atbalsta speciālistu dežūrēšanu pasākuma laikā. Spēļu dienās 2h pirms un 2h 

pēc spēlēm pastiprinātā režīmā, pārējā laikā (izņemot nakts stundas) var būt nepilnā sastāvā vai 

attālināti.  

 

 

Bojājumu pieteikšanas scenārijs var manīties no piegādātāja piedāvātajiem servisiem, bet 

minimāli jānodrošina speciālistu pieejamība/sasniedzamība pasākumā laikā. Informācija par 

bojājumu varētu nākt no gala lietotājiem, čempionāta organizatoriem, čempionāta IT vadītāja vai 

arēnas IT vadītāja.  

 



 15 

Monitoringa un IT tīkla kvalitātes pakalpojuma nodrošināšanai nepieciešams uzstādīt darba 

staciju objektā, kuru apkalpo piegādātāja speciālists un ir kompetents sniegt pieprasīto 

informāciju par IT tīkla darbību kā arī veikt attiecīgās darbības IT tīkla kvalitātes uzlabošanai 

utml. 

 

Ar šo apliecinām, ka mūsu rīcībā ir visi nepieciešamie resursi savlaicīgai un kvalitatīvai 

pasūtītājam nepieciešamo pakalpojumu sniegšanai, kā arī apņemamies nodrošināt pakalpojumu 

saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 

 

 

Tehnisko piedāvājumu apliecinu: 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, 

uzvārds: 

  

Paraksts:   

Datums:   

   

Zīmoga vieta: 

   



16 

4.pielikums  

iepirkuma identifikācijas 

 Nr. LBS 2015/01 noteikumiem 
 

PROJEKTS 

Līgums Nr._____ 

Rīgā, 2015.gada                                  . 

 

Pamatojoties uz iepirkuma „IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana 

Eurobasket2015 vajadzībām” (Identifikācijas numurs LBS 2015/1) rezultātiem: 

 

Biedrība „Latvijas Basketbola Savienība”, vienotais reģistrācijas Nr. 40008025619, 

juridiskā adrese Skanstes iela 54, Rīga, LV-1013, turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, kuru uz 

statūtu pamata pārstāv tās ģenerālsekretārs Edgars Šneps, un  

 

_______________________, vienotais reģistrācijas Nr. ________________, juridiskā adrese 

___________________, turpmāk saukta „Izpildītājs”, kuru uz statūtu pamata pārstāv valdes 

___________________ ___________________ no otras puses, turpmāk saukti arī kopā – 

Puses, atsevišķi – Puse,  

 

noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā „Līgums”: 

 

1. Līguma noslēgšanas pamats 

 

1.1.Līgums tiek noslēgts, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 8
2
. pantu un saskaņā ar 

iepirkumu „IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana Eurobasket2015 

vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas numurs: LBS 2015/1. 

 

2. Līguma priekšmets un pārstāvības noteikumi 

 

2.1.Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas Līguma noteiktajā kārtībā un atbilstoši Līguma 

1.pielikumā pievienotajām tehniskajās specifikācijām/piedāvājumam un Līguma 

2.pielikumā pievienotajam finanšu piedāvājumam, kas ir neatņemama šī Līguma 

sastāvdaļa, noteiktajām prasībām, turpmāk tekstā - Pakalpojums:  

2.1.1. izstrādāt detalizētu IT tīkla uzbūves shēmu, tehniskā atbalsta nodrošināšanas un 

problēmu novēršanas plānu, drošības uzstādījumu un monitoringa risinājumu 

dokumentāciju saskaņošanai ar Pasūtītāju; 

2.1.2. izveidot kvalitatīvu, nepārtrauktu, augstas pieejamības un drošu interneta tīklu; 

2.1.3. pilnībā izveidot lokālos datortīklus; 

2.1.4. tīkla pārklājumu mērījumu veikšana; 

2.1.5. nodrošināt tīkla uzturēšanu, ievērojot Līgumā noteiktos tīkla darbības 

kvalitātes parametrus; 

2.1.6. nodrošināt tīkla noņemšanu. 

 

2.2. Lai uzraudzītu līgumsaistību izpildi, Pasūtītājs nozīmē pārstāvi – ________, tālr. 

________turpmāk tekstā Pārstāvis. 

2.3.Pārstāvja pienākumos ietilpst: 

2.3.1. sekot līgumsaistību izpildei; 

2.3.2. parakstīt rēķinu; 

2.3.3. parakstīt pieņemšanas nodošanas aktu, turpmāk tekstā – Akts. 



17 

2.4. No Izpildītāja puses kontaktpersona ir _______ (vārds, uzvārds), 

tālr.________________. 

 

3. Tīkla izbūves, interneta pieslēgšanas, uzturēšanas,  

un Pakalpojuma nodrošināšanas kārtība 

 

3.1. Izpildītājs apņemas veikt kvalitatīvu un savlaicīgu IT tīkla izbūvi un interneta 

pieslēgšanu (ar pieslēgšanu saprot Līguma 2.1.1. – 2.1.4. apakšpunkta izpildi) un 

nodošanu Pasūtītājam, ievērojot šādu kārtību: 

3.1.1. Dokumentu izstrādāšana un iesniegšana – ne vēlāk kā līdz 2015.gada 10.maijam pl. 

12:00 saskaņā ar Līguma 2.1.1.apakšpunktu; 

3.1.2. Tīkla un interneta izveidošana SIA Arēna Rīga – ne vēlāk kā līdz 2015.gada 

1.septembrim. 

3.1.3. Tīkla mērījumu veikšana. Pasūtītājs veic pieprasīto tīkla pārklājuma mērījumus un 

interneta pieslēguma pārbaudi. Izpildītājs iesniedz pārklājuma vizualizācijas kartes. Ja 

tiek konstatētas neatbilstības Līguma nosacījumiem (Līguma pielikumu Nr.1), 

Pasūtītājs iesniedz Izpildītājam trūkumu aktu par neatbilstību Līguma noteikumiem. Ja 

Pasūtītājs iesniedz Izpildītājam trūkumu aktu, Izpildītājs pēc trūkumu akta saņemšanas 

1 (vienas) darba dienu laikā par saviem līdzekļiem novērš trūkumu aktā norādītos 

trūkumus. 

3.1.4. Tīkla un interneta izveidošana. 

3.1.5.  Tīkla pieslēgšana un uzturēšana ir pabeigta brīdī, kad Izpildītājs un Pasūtītāji paraksta 

noslēguma nodošanas un pieņemšanas aktu. 

3.1.6. Uzturēšanas ietvaros uzstādītajām iekārtām Izpildītājs bez papildu maksas nodrošina 

to bojājumu novēršanu. 

 

4. Līguma summa un samaksas kārtība 

 

4.1.Līguma kopējā summa ir līdz EUR __________ (vārdiem) bez PVN 21% __________ 

(vārdiem). IT tīkla izbūve, interneta pieslēgšana un uzturēšana Čempionāta laikā, kā arī 

Pakalpojuma izmaksas norādītas Līguma 1.pielikumā. 

4.2.Pasūtītājs veic apmaksu sekojošā kārtībā: 

4.2.1. avansa maksājumu 30% apmērā 10 (desmit) dienu laikā no Līguma 

noslēgšanas un rēķina saņemšanas dienas; 

4.2.2. 70% apmērā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Pakalpojuma sniegšanas 

pabeigšanas dienas un pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas. 

4.3. Gadījumā, ka Līguma izpildes laikā rodas neparedzēti izdevumi, Izpildītājs veic 

attiecīgu pārrēķinu, ņemot vērā, ka Pasūtītājs apmaksā tikai atbilstoši Līguma 

nosacījumiem saņemtos pakalpojumus, nepārsniedzot Finanšu piedāvājumā norādīto 

summu. 

4.4.Līguma 1.pielikumā norādītajās ar IT tīkla izbūvi un uzturēšanu saistītajās, kā arī 

piegādes un Pakalpojumu cenās ir ietverti: IT tīklu uzstādīšanai nepieciešamo piederumu 

un darbu izmaksas, iekārtu uzturēšanas izmaksas, programmatūras un tās uzturēšanas 

izmaksas un vērtība, izdevumi, kas saistīti ar iekārtu un programmatūras piegādi līdz 

Līgumā norādītajai piegādes vietai, visas Pakalpojuma sniegšanas izmaksas, maksājumi, 

garantijas, nodokļi (izņemot PVN) un nodevas, kā arī nepieciešamo atļauju saņemšana 

no trešajām personām un jebkuri citi maksājumi, kas nepieciešami Līguma pilnīgai un 

kvalitatīvai izpildei. 

 

5. Pušu saistības 

 

5.1. Pasūtītāja pienākumi ir: 



18 

5.1.1. ievērot Līguma noteikumus; 

5.1.2. savlaicīgi un kvalitatīvi sniegt Izpildītājam visu nepieciešamo informāciju, kas 

nepieciešama Līguma kvalitatīvai izpildei; 

5.1.3. nodrošināt Izpildītāja personāla piekļuvi visās Pasūtītāja telpās, cik tas 

nepieciešams Līguma kvalitatīvai un savlaicīgai izpildei; 

5.1.4. veikt Izpildītāja iesniegto rēķinu samaksu saskaņā ar Līguma noteikumiem 

5.2.     Izpildītāja pienākumi ir:  

5.2.1. ievērot Līguma noteikumus;  

5.2.2. savlaicīgi un kvalitatīvi nodrošināt tīkla un interneta izveidošanu, pieslēgšanu 

un sniegt uzturēšanās pakalpojumus saskaņā ar Līguma 2.,3. nodaļu, Līgumā 

paredzētajā termiņā apjomā un kvalitātē; 

5.2.3. konsultēt Pasūtītāja atbildīgo amatpersonu, kas norādīta Līguma 2.2.punktā 

jautājumos, kas saistīti ar Līguma izpildi. 

5.3. Puses apņemas nekavējoties rakstiski informēt viena otru par jebkādām grūtībām Līguma 

izpildes procesā, kas varētu aizkavēt savlaicīgu Līguma izpildi. 

5.4. Neatbilstību novēršanas kārtība ir noteikta Līguma 3.1.3.punktā. 

 

6. Pušu atbildība 

 

6.1. Ja Izpildītājs neizveido tīklu un nenodrošina interneta pieslēgumu Līguma 3.2.punktā 

noteiktajā termiņā, Pasūtītājam ir tiesības piemērot Izpildītājam līgumsodu 0,5% (nulle, 

komats, pieci procenti) apmērā no Līguma summas, bet ne vairāk par 10% (piecpadsmit 

procenti) no Līguma summas. 

6.2. Par tīkla pakalpojumu kvalitātes un parametru nenodrošināšanu Izpildītājs maksā 

Pasūtītājam līgumsodu 5% apmērā no Līguma summas. Līgumsods Izpildītājam nav jāmaksā, 

ja pieslēguma punktos ir konstatēts elektroenerģijas piegādes pārtraukums. 

6.3. Par Līgumā norādīto bojājumu novēršanas laika novēršanas laika neievērošanu 

Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt no Izpildītāja maksāt līgumsodu 50 EUR (piecdesmit euro) par 

katru nokavēto bojājuma novēršanas stundu. Saskaņā ar šo apakšpunktu aprēķinātais 

līgumsods katrā atsevišķā piemērošanas gadījumā nedrīkst pārsniegt 5000 EUR (pieci tūkstoši 

euro). 

6.4. Par maksājumu termiņu neievērošanu par pakalpojumiem Pasūtītājs, kurš nav ievērojis 

Līguma 4.2.punktā norādīto termiņu, maksā Izpildītājam līgumsodu 0,1% (vienas desmitās 

daļas procenta) apmērā no termiņā nesamaksātās summas bez PVN par katru kavējuma dienu. 

Saskaņā ar šo apakšpunktu aprēķinātais līgumsods katrā atsevišķā piemērošanas gadījumā 

nedrīkst pārsniegt 10% no savlaicīgi nesamaksātās summas bez PVN. 

6.5. Līgumsoda samaksa Puses neatbrīvo no Līguma pilnu saistības izpildes un zaudējuma 

atlīdzināšanas. 

 

7. Nepārvaramā vara 

7.1. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līguma nepildīšanu, ja tā rodas pēc Līguma 

noslēgšanas nepārvaramas varas ietekmes rezultātā, kuru attiecīgā no Pusēm (vai Puses kopā) 

nevarēja paredzēt, novērst un ietekmēt. Par nepārvaramu varu uzskata šādus apstākļus: karš, 

nemieri, sabotāža, teroristu darbības, dabas katastrofas, eksplozijas, ugunsgrēki un citi 

tamlīdzīgi apstākļi.  

7.2.  Katra no Pusēm, kuru Līguma ietvaros ietekmē nepārvarama vara, 3 (trīs) darba dienu 

laikā par to paziņo otrai Pusei.  

 

 

 

 



19 

8. Domstarpības un strīdi 

 

8.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi, kas var rasties Pusēm līgumsaistību 

izpildes gaitā tiks risinātas savstarpēju sarunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, tad strīds 

tiek risināts tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

9. Citi noteikumi 

 

9.1.Izpildītājs pilnībā nodod LBS visas Autortiesību likuma 15.pantā pirmajā, otrajā un trešajā 

daļā noteiktās autoru mantiskās izņēmuma tiesības uz visiem Līguma izpildes rezultātā 

radītajiem un LBS nodotajiem, un LBS apmaksātajiem autortiesību objektiem, t.sk., 

izgatavotajiem un LBS nodotajiem materiāliem. 

9.2.Līgums ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

9.3.Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, Pusēm tos parakstot, un ir 

spēkā no to visu eksemplāru parakstīšanas brīža. 

9.4.Visi Līgumā minētie pielikumi, kā arī pēc Līguma slēgšanas sastādītie Līguma grozījumi 

vai papildinājumi, ja tie ir sastādīti, ievērojot Līguma 9.3.punkta noteikumus, ir Līguma 

neatņemamas sastāvdaļas. 

9.5.Puses 3 (trīs) darba dienu laikā informē viena otru par adreses, bankas rēķinu vai citu 

rekvizītu izmaiņām. 

9.6.Līgums sastādīts latviešu valodā uz ____ (vārdiem) lapām, no kurām ____ (vārdiem) lapas 

aizņem Līguma teksts un ____ (vārdiem) pielikumi, 2 (divos) eksemplāros ar vienādu 

juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja un otrs pie Izpildītāja. 

 

 

Pielikumā: 

1. Tehniskais piedāvājums uz  XX (vārdiem)  lapām; 

2. Finanšu piedāvājums uz XX (vārdiem)  lapām. 

 

10. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

Pasūtītājs: Izpildītājs: 

 

   

Savienība: 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība” 

Reģ.nr. 40008025619 

Skanstes iela 13b, Rīga, Latvija, LV-1013 

Banka: AS „Hansabanka” 

Konta nr.: LV16HABA0551005328715 

 

Ģenerālsekretārs 

 

________________/ E.Šneps/ 

 

Pretendents 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka: A/S  

Bankas kods  

Konta Nr. 

 

Amata nosaukums   _____________  

 

_______________________________ 

 

 

 


